

DESPAR



SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 22 al 27 Settembre 2025

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
30%

LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
PARMALAT
1L

0,88

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
35%

BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,19

SCONTO
35%



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

0,98
ALL'ETTO

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
40%

PISELLI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,19
2,64 €/Kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
50%

DETERSIVO
MON AMOUR
BLU MARE
39 LAVAGGI X3

7,99

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 22 AL 27 Settembre
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**dal 28 Settembre
all' 1 Ottobre**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



GOCCIOLE
FINGER
PAVESI
120G

1,59
1.32 €/kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
290G

2,39
8.24 €/kg



KINDER
KINDERINI
250G

2,59
10.36 €/kg



BARRETTA SPECIAL K
VARI TIPI
120/129G

2,39



PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

0,79
1.14 €/kg



TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
RIO MARE
80GX4+2

6,99
14.56 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1.58 €/kg



PATATINE
PAI
200G

0,99
4.95 €/kg



RISO DESPAR
PARBOILED
1KG

1,65



SCONTI fino al 50%

BURRO
PARMAREGGIO
200G

SCONTO
20%
2,19
10.95 €/kg



SCONTO
50%

YOGURT VIPITENO
MAGRO/INTERO
500G

0,75
1.50 €/kg



SCONTO
40%

RAVIOLI/TORTELLINI
SENZA LATTOSIO
FINI
VAR ITIPI
250G

1,99
7.96 €/kg

LCI
CON PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

SCONTO
30%
2,25
3.13 €/kg

PROSCIUTTO
COTTO
AFFETTATO
PARMACOTTO
100G

SCONTO
20%
1,79
17.90 €/kg



SCONTO
20%
1,69
7.16 €/kg

PRUGNE
CON NOCCIOLO
DESPAR
250G

SCONTO
25%
1,79
7.16 €/kg

PRUGNE
DENOCCIOLATE
DESPAR
250GHAMBURGER
DI POLLO
AIA
400G

SCONTO
20%
3,99

COTOSNELLA
CON SPINACI
FILENI
240G

SCONTO
30%
2,49

PORCHETTA
DI LONZA
SENFTER

SCONTO
20%
1,39
ALL'ETTO



SCONTI fino al 50%



SCONTO
30%

ACQUA NATURALE
SANT'ANNA
500ML

0,22
0.44 €/lt



SCONTO
35%

SPUMANTE
PROSECCO DOC
EXTRA DRY/BRUT
DELIAS
75CL

4,49
5.99 €/lt



SCONTO
20%

BIBITA
COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
1.5L X2

2,69
0.90 €/lt



SCONTO
40%

BIBITA ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
125ML X6

1,55
2.07 €/lt



SCONTO
30%

BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

0,99
1.50 €/lt



SCONTO
40%

SPINACINA
GRANCROCCANTE
AIA
360G

2,99



SCONTO
30%

BUONBISCOTTO
DESPAR
400G

2,29
5.73 €/kg



SCONTO
30%

DESSERT
VANIGLIA
E CIOCCOLATO
DESPAR
320G

1,79
5.59 €/kg



SCONTO
20%

9 MINIGELATI
ASSORTITI
DESPAR
300G

2,89
9.63 €/kg



SCONTI fino al 50%



SCONTO
25%

DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,89



SCONTO
30%

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3+1L

1,99



SCONTO
25%

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
MON AMOUR
BLU MARE
1800ML

2,99



SCONTO
20%

DETERSIVO SPRAY
CIF
VARI TIPI
650ML

1,99



SCONTO
40%

DENTIFRICIO
MAX WHITE
COLGATE
VARI TIPI
75ML

1,99



SCONTO
25%

PANNOLINI
BEBE
DESPAR
VARIE MISURE

2,79



SCONTO
40%

BAGNOSCHIUMA
GLENOVA
VARI TIPI
750ML

0,95



SCONTO
25%

CARTA IGIENICA
FOXY SETA
4+2 ROTOLI

2,19



SCONTO
25%

SHAMPOO/
BALSAMO
FRUCTIS
VARI TIPI
200/250ML

2,19



SCONTO
20%

LETTIERA
PER GATTI
DESPAR
MOLLY
5L

1,99



SCONTO
20%

CROCCETTE
MIGLIOR CANE
MINI MANZO/
JUNIOR POLLO
1.5KG

3,99



la nostra
Selezione Gastronomica

PROSCIUTTO
DI PARMA
24 MESI
DESPAR PREMIUM

2,89
ALL'ETTO



VINO
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
TURÁ
75CL

2,69
3,59 C/Lt

SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,39
ALL'ETTO



SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
FETTA GOLOSA
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA PISTACCHIO
SANTO VILLANI

1,29
ALL'ETTO



SOPPRESSATINA
PICCANTE/
ROSSA DOLCE/
SALE E PEPE
CASTELLO

1,39
ALL'ETTO



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTOLATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO





FORMAGGI

FORMAGGIO
EMMENTALER
DOP**1,59**
ALL'ETTOASIAGO
FRESCO
DOP**1,19**
ALL'ETTOPECORINO
FRESCO
PIENTINO**1,79**
ALL'ETTOMONTASIO
FRESCO DOP**1,39**
ALL'ETTO**1KG**TRECCIONE
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
1KG**9,80**
AL PEZZOFORMAGGIO
STAGIONATO
700G**8,50**
AL PEZZOPROVOLONE PICCANTE
SELEZIONE
SORESINA**1,29**
ALL'ETTOSPUMANTE
ASOLO PROSECCO
DOCG
LA GIOIOSA
75CL**6,90**
9,20 C/LtGORGONZOLA
DOLCE DOP
AL CUCCHIAIO
DESPAR PREMIUM**1,69**
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaDESPAR
PREMIUMBURRATA
IN FOGLIA
DESPAR
PREMIUM**1,19**
ALL'ETTO



POMODORI
DATTERINO GIALLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

1,69
AL PEZZO

1

Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2

Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3

Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4

Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiera controllata, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

ORTOFRUTTA

1KG



FICHI D'INDIA
1KG

1,99
AL PEZZO



SPINACI
DESPAR
500G

1,89
AL PEZZO



CUORI
DI ICEBERG
DESPAR
250G

1,29
AL PEZZO



OLIVE FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



MACELLERIA

HAMBURGER
SPECK
E PROVOLA10,90
AL KGTORTILLAS CON
MORTADELLA
E PISTACCHIO9,90
AL KGCORDON BLEU
AIA
245G X22,69
AL PEZZOVINO CRIFO
VARI TIPI
75CL3,29
4,39 C/LtHAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
(DI SCOTTONA)
DESPAR PREMIUM12,90
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaFETTINE
PER INVOLTINI
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM14,90
AL KGPOLPETTINE
DI TACCHINO
SENZA GLUTINE
AMADORI
240G2,29
AL PEZZOSALSICCIA
CLASSICA/POPS
AMADORI
400G2,69
AL PEZZO

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

**Dal campo
alla tavola**

CAROTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
800G

0,99 €/pezzo

FUNGHI MISTI TRIFOLATI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR - 250G

1,99 €/pezzo

UVA
DA TAVOLA
BIANCA ITALIA
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
1KG

2,49 €/pezzo

PATATE TUTTI GLI
USI PASSO DOPO
PASSO DESPAR
1.5KG

1,99 €/pezzo

FAGIOLINI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,49 €/pezzo

POMODORI
A GRAPPOLLO
DATTERINO
ROSSO
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
250G

1,29 €/pezzo

PERE ABATE
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
1KG

2,79 €/pezzo

MELE GOLDEN
DELICIOUS
PASSO DOPO
PASSO

1,59 €/Kg

DESPAR



Il valore della scelta

Offerte valide dal 22 al 27 Settembre 2025

ROLLÈ DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
600G

4,99 €/pezzo



MACINATO
SCELTISSIMO DI
BOVINO ADULTO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

13,90 €/kg



LONZA DI SUINO
A FETTE
SOTTILISSIME
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
220G

2,29 €/pezzo



FUSO D'ALA/ALI
STICK DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

5,49 /kg



**Bontà
tracciata,
a ogni
passo**

Una filiera controllata,
verifiche accurate e
tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché
di Despar Passo dopo
Passo ti puoi fidare.
**Qualità, bontà
e trasparenza** per i
prodotti che scegli.



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

9,90 €/kg



FETTINE
SCELTISSIME
DI VITELLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

16,90 €/kg



COPPA CON
OSSO DI SUINO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

6,90 /kg

Scelta di vita SOSTENIBILI



BEVANDA
ALLA FRUTTA
YOGA
OPTIMUM
VARI GUSTI
20CL X3

1,09
1,82 €/lt



PRODOTTO CERTIFICATO
BIOLOGICO.
SENZA GLUTINE.

SCIROPPO
D'AGAVE
EQUILIBRA
350G

3,49
9,97 €/kg

PRODOTTO PLANT BASED:
SOLO INGREDIENTI
VEGETALI

- Senza lattosio
- Senza olio di palma
- Senza grassi idrogenati
- senza conservanti



BISCOTTI
SI CON RISO SCOTTI
VARI TIPI
200/350G

2,39



SENZA ZUCCHERI E SENZA
GLUTINE

Cacao e vaniglia certificati
Fairtrade, Etici e sostenibili.

Sostengono il commercio
equo e i diritti dei piccoli
produttori.

TAVOLETTA OTTO
FONDENTE/
AL LATTE SENZA
LATTOSIO
100G

1,89
18,90 €/kg



SOLO BARBABIETOLE
COLTIVATE IN ITALIA
Materie prime agricole
sostenibili.

ZUCCHERO
GREZZO
DI BARBABIETOLA
NOSTRANO
750G

1,49
1,99 €/kg

PACKAGING
SOSTENIBILE E
CERTIFICATO FSC.

A sostegno del
rispetto delle
foreste.



MAGRETTI
GALBUSERA
GOCCE DI
CIOCCOLATO
260G

1,89
7,27 €/kg



100% VEGAN
Senza zuccheri
e senza gelatina
animale.

CARAMELLE
GOMMOSE
MENTA/FRAGOLA
DIETORELLE
70G

1,69
24,14 €/kg



Scelta di vita SOSTENIBILI



PLUMCAKE
MISURA
SENZA
ZUCCHERO
190G

1,99
10.47 €/kg



**PRODOTTO BIOLOGICO
CERTIFICATO**
Senza OGM.
Con ingredienti
provenienti da agricoltura
biologica nel rispetto
degli standard europei.

COMPOSTA
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
VARI GUSTI
340G

2,59
7.62 €/kg



BISCOTTI
AL FARRO DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
300G

1,89
6.30 €/kg

PRODOTTO CERTIFICATO DOLPHIN SAFE.
A sostegno di una pesca sostenibile nei
confronti della popolazione marina.



TONNO
AL NATURALE
DESPAR
80G X3

2,29
9.54 €/kg



**PRODOTTO CERTIFICATO
DOLPHIN SAFE.**
A sostegno di una pesca
sostenibile nei confronti
della popolazione marina.

FILETTI DI TONNO
AL NATURALE
DESPAR
200G

3,49
17.45 €/kg



PASSATA
POMODORO
TERRAE
NICHEL FREE
420G

1,99
4.74 €/kg



95% INGREDIENTI NATURALI
Prodotti con ingredienti
naturali da agricoltura
italiana.
Flacone in plastica 100%
riciclata.

SAPONE
LIQUIDO
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML

2,29



96% INGREDIENTI NATURALI
Prodotti con ingredienti
naturali da agricoltura
italiana.
Flacone in plastica 100%
riciclata.

BALSAMO
ITINERA
VARI TIPI
370ML

3,49

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



14

Grandi OCCASIONI



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G

2,89
10,70 €/kg



FETTE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,49
8,51 €/kg



YOGURT ALLA
GRECA ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,95
6,33 €/kg



CUBETTI DI PANCETTA
AFFUMICATA/DOLCE
BERETTA
150G

2,49
16,60 €/kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G

1,99
3,16 €/kg



BAIOCCHI
ALLA NOCCIOLA
MULINO BIANCO
336G

2,99
8,90 €/kg



CAFFÈ KIMBO
MACINATO
FRESCO
250G X2

8,99
17,98 €/kg



50 CIALDE
MACINATO
FRESCO KIMBO

8,59
23,53 €/kg



PATATE STICK
DA Forno
DESPAR
1KG

1,99



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,99
19,42 €/kg



1KG

MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

3,39



PANZEROTTINI
POMODORO
E MOZZARELLA
DESPAR
250G

1,49
5,96 €/kg



Grandi OCCASIONI



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
SVEVA
1.5L X6

1,98
0,22 €/lt



BIRRA
BAVARIA 8.6
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/lt



AMARO
PUGLIESE
70CL

6,99
9,99 €/lt



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29
2,58 €/lt



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARIE TRAFILE
500G

1,89
3,78 €/kg



PAN BAULETTO
MULINO
BIANCO
5 CEREALI
E SOIA/
INTEGRALE
400G

1,19
2,98 €/kg



FILETTI DI TONNO
CALLIPO
OLIO DI OLIVA/
NATURALE
175G

4,99
28,51 €/kg



PASTA
INTEGRALE
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G

1,19
2,38 €/kg



MAIONESE
CLASSICA
BIFFI
480G

2,39
4,98 €/kg



OLIO
CONDISANO
DANTE
1L

3,19



OLIO
DI SEMI
DI MAIS
DESPAR
1L

1,89

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 22 AL 27 SETTEMBRE 2025**

DESPAR



**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



**Inquadra il QR code
e vota ora!**

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



VIENI A TROVARCI



Despar centro sud



o sul sito www.despar.com

DAL 15 SETTEMBRE AL 16 NOVEMBRE 2025

Solo nei punti vendita **Despar, Eurospar e Interspar!**

Ogni 15 € di spesa* ricevi
1 buono scuola ed **1 bollino minions**.

*scontrino unico, multipli inclusi



**RACCOGLI I BUONI e
DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
e INFORMATICI.**

COME UTILIZZARLI?

Consegna i buoni a scuola oppure **caricali
direttamente sul sito o App Scuolafacendo**
nella sezione "Scuole iscritte".

Verifica che la tua scuola sia già iscritta
oppure informala del progetto, invitandola a
registrarsi **gratuitamente** sul sito
www.scuolafacendo.com

Info e catalogo su www.scuolafacendo.com



ILLUMINATION'S
minions

Con soli
**6 BOLLINI
+ 3,99€**
subito per te
1 peluche a scelta.

Potrai richiedere i tuoi premi
fino al 30 novembre 2025.

**LA MISSIONE?
COLLEZIONARLI TUTTI!**



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**MIELE DI FIORI
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**MIELE DI ACACIA
SQUEEZE DESPAR
250G**

3,49
€/pz



**YOGURT
GRECO
BIANCO
MAGRO
DESPAR
150G**

0,89
€/pz



**MORTADELLA
AFFETTATA
DESPAR
120G**

1,79
€/pz



**RAGÙ ALLA
BOLOGNESE DESPAR
180G X2**



2,39
€/pz



**RICOTTA DI BUFALA
DOP DESPAR
PREMIUM
250G**

2,29
€/pz



**FORMAGGIO
EMMENTALER
SVIZZERO
DOP
DESPAR
250G**

4,89
€/pz



**PANCETTA A
CUBETTI DESPAR
AFFUMICATA/
DOLCE
70G X2**

1,69
€/pz



**ACETO
BALSAMICO IGP
DESPAR
500ML**

1,89
€/pz



**INSALATA
RUSSA
DESPAR
175G**

1,19
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



ZUPPA RICCA IN
CEREALI SCOTTY
4KG

6,39
€/pz



CROCCANTINI
CON SALMONE
MOLLY PREMIUM
400G

1,49
€/pz



CROCCANTINI
CON MANZO
GATTI
STERILIZZATI
MOLLY PREMIUM
400G

1,59
€/pz



CONTORNO
DI ZUCCHINE
GRIGLIATE DESPAR
450G

1,99
€/pz



CIME DI RAPA
DESPAR
400G

2,99
€/pz



VINO SANTA
BONA RABOSO/
PINOT BIANCO
75CL

2,99
€/pz



SPAZZOLINO
DESPAR XME

0,89
€/pz



SGRASSATORE
UNIVERSALE
MARSIGLIA
DESPAR
750ML

1,59
€/pz



SAPONE LIQUIDO
DESPAR XME
ARGAN/ALOE
500ML

1,39
€/pz



RUM TOCORORO
SCURO 5ANNI
70CL

8,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Grandi OCCASIONI



FRUTTOLO NESTLÉ
VARI TIPI
50G X4

1,25
6,25 €/kg



PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT
SENZA LATTOSIO
80G X2

1,89
11,81 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
PLASMON
VARI GUSTI
80GX2

1,19
7,44 €/kg



BISCOTTI
ORO SAIWA
5 CEREALI/
FIBRA ATTIVA
420G

2,19
5,21 €/kg



CRACKERS
BELLEBUONE
GALBUSERA
AVENA/5CEREALI/
SESAMO E MAIS
200G

2,49
12,45 €/kg



NESCAFÉ
CLASSIC
100G

4,99
49,90 €/kg



BISCOTTI
GRISBÌ
VARI GUSTI
112/135G

1,89



CRACKERS
SALATI/SENZA
SALE
COLUSSI
500G

1,59
3,18 €/kg



RITZ
SAIWA
200G

1,79
8,95 €/kg



TARALLINI
TENTAZIONI
PUGLIESI MPK
50G X8

2,29
5,73 €/kg



DADO KNORR
SAPORITO/
CLASSICO/
VEGETALE
X10

1,09



SALSA
CALVÉ
VARI TIPI
240/250ML

1,99

Grandi OCCASIONI



GOMME DA
MASTICARE
VIGORSOL/
VIVIDENT
VARI TIPI

A PARTIRE DA
2,89



BASE PIZZA
DI SEMOLA
CHIARAZZO
420G

1,99



NESCAFÉ LATTE
CAPPUCCINO/
LATTE ESPRESSO
205ML

0,99
4,83 €/lt



KEFIR
CREMOSO
MILK
VARI GUSTI
150G

0,79
5,27 €/kg



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
CAPS FAIRY
VARI TIPI

10,90



DETERSIVO PER
PIATTI SVELTO
ACETO/LIMONE/
ZENZERO E LIMONE
980ML X3

4,99



BOBINOTTA
SCALA
X1 - 300 STRAPPI

1,99



DETERGENTE
INTIMO
INFASIL
VARI TIPI
200ML

2,39



DEODORANTE
SPRAY
INFASIL
VARI TIPI
150ML

2,69



RASOI
GILLETTE
VARI TIPI

2,29



PATÈ
SCOTTY
PREMIUM
POLLO/MANZO
300G

1,15



BOCCONCINI
MIGLIORGATTO
MORANDO
VARI TIPI
405G

0,69



BIRRA
RAFFO
33CL X3

1,99
2.01 €/lt



BIBITA
SCHWEPES
VARI TIPI
1L

1,09



BIBITA
SANPELLEGRINO
ARanciata/
COCKTAIL/
CHINò
1,2L

1,15
0.96 €/lt



BIBITA
LEMONSODA
VARI TIPI
33CL

0,55
1.67 €/lt



THE FUZE
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
40CL

0,79
1.96 €/lt



LIQUORE
BAILEY'S
ORIGINAL
70CL

11,90
17.00 €/lt



VINO IGT
BOTTE BUONA
NEGROAMARO/
SANGIOVESE/
TREBBIANO
75CL

1,99
2.65 €/lt



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL

1,39
2.78 €/lt



CAMPARI
SODA
98ML X 5

4,99
10.18 €/lt



APERITIVO
DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6

1,49
0.25 €/lt

ROBIOLINA/
ROBIOLA LIGHT
OSELLA - 90G

0,99

Se è robiola, è Robiola Osella.

Spunti

Deliziosamente morbida

Vinci & Gioca con super Mario

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti

**PUOI VINCERE
100 LAMPADE
SUPER MARIO**

E AD ESTRAZIONE FINALE

**5 NINTENDO
SWITCH
MODELLO
OLED**

con Mario & Luigi:
Fratelloni alla Corica
e iscrizione familiare 12 mesi
a Nintendo switch online

scopri di più su www.spunti.com

SPUNTI
SIMMENTHAL
VARI TIPI
84G X2

2,59
16,42 €/kg

Concorso a premi "Spunti vinci e Gioca" valido dal 01/04/2025 al 31/10/2025, sistema attivo tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Estrazione finale entro il 30/12/2025. Conservare lo scontrino fino al 27/02/2026. Montepremi pari a € 5.223,85 IVA inclusa. regolamento completo e privacy policy su www.spunti.com

© Nintendo



ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI GLADE
TI RIMBORSIAMO IL
100%



GLADE
 SENSE & SPRAY
 BASE RELAXING
 ZEN/SENSUAL

5,99



DEODORANTE
 GLADE SENSE
 & SPRAY
 RICARICA

3,99



SCANSIONA
 E SCOPRI
 DI PIÙ

Iniziativa "CASHBACK 100% GLADE" valida dal 31/08 al 28/09/25 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico), registrati entro 5 giorni di calendario dall'acquisto e completa la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 5€. Per info e prodotti coinvolti leggi Termini & Condizioni su www.cashback100x100glade.it. Sono esclusi i prodotti Glade Aromatherapy



IMMERGITI NEL BLU!

ACQUISTA 3 PRODOTTI LINDT
DI CUI 2 TAVOLETTE,

MANDA UN WHATSAPP* AL 333 8869978 E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

PUOI VINCERE OGNI GIORNO
UN BUONO SPESA** DA 75€

E OGNI MESE 1 VOLO** DA 250€

Concorso valido dallo 05.09.2025 al 05.11.2025. Eventuale estrazione a recupero entro il 15.12.2025. Conserva lo scontrino.
Montepremi € 5.150,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento completo su www.lindt.it Con i dati dello scontrino separati da un asterisco.
Es. scontrino del 10.09.2025 delle 12.00, n. 0126-2345 di € 23,00 il whatsapp da inviare sarà: 100925*1200*1262345*2300. **trattati di gift card digitali



SNACK/BARRETTA
LINDT
VARI GUSTI
37/39G

1,29
€ 33,40 c/tg



CHOCO WAFER
HAZELNUTS/DARK
LINDT
26/30G

1,19
€ 30,90 c/tg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT LINDOR
BIANCO/EXTRA
FONDENTE
100G

2,29
€ 22,90 c/tg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT LINDOR
LATTE/PONDENTE
100G

1,89
€ 18,90 c/tg



TAVOLETTA
LINDT
VARI TIPI
100G

2,89
€ 28,90 c/tg

70% SCAVO
SALATO
DOLCE

PANTENE 80 ANNI 2+2 GRATIS



SPUMA/LACCA
PANTENE
VARI TIPI
200/250ML

3,59

ACQUISTA 4 PRODOTTI
**TI RIMBORSIAMO
I 2 PIÙ CARI***

CARICANDO LO SCONTRINO SU
WWW.2PANTENEGRATIS.PGPORTE.IT



BALSAMO/OLIO/
SIERO/MASCHERE/
SHAMPOO
PANTENE
VARI TRATTAMENTI
E VARIE GRAMMATURE

4,99



SHAMPOO/
BALSAMO
PANTENE
VARI TRATTAMENTI
250/200ML

2,79

Iniziativa "PANTENE CASHBACK ANNIVERSARIO" valida dal 01/07 al 30/09/25 e dal 01/10/25 al 10/01/26.
Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario
dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te.
*Puoi chiedere un solo rimborso per periodo fino ad un massimo di 22,00€ ciascuno.
Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.2pantenegratis.pgporte.it

**Acquista
3 prodotti
a scelta e vai su
www.vinci4volte.it
PROVA A VINCERE
4 VOLTE
IL VALORE DEL
TUO SCONTRINO
IN BUONI SPESA!**

PANTS PLUS TENA NIGHT X12 11,90	FAZZOLETTI TEMPO X10 1,49
TENA LADY MAXI INSTA DRY X12 6,90	TENA PANTS PLUS MEDIUM X9/ LARGE X8 9,90
PROTEGGISUP LONG LIGHTS X20/LIGHT LINE TENA X28 2,19	TENA LADY ASSORBENTI VARI TIPI X10/X12/X20 2,99
	ASSORBENTI/ PROTEGGI SLIP NUVENIA VARI TIPI 1,69

*Fino ad un valore massimo di €250,00. Concorso valido dal 01.07.2025 al 31.01.2026. Eventuale estrazione di recupero entro il 28.02.2026.
Montepremi complessiva €7.500,00 (iva esclusa salvo congruo). Regolamento completo e canali di partecipazione sul sito di gioco.
Conserva lo scontrino.

**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite Whatsapp. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



www.despar.com

DESPAR



BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFI** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46/VIA NICOLAI, 80
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 182
- **VIA NICCOLÒ PICCINI**, 20/A
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/VIA NICCOLÒ PUTIGNANI, 258
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/VIA MAZZINI 180/182
- **VIA TEMPESTA** 3/7/8/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-5/VIA SAN LORENZO 121
- **GIDIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **LOCOROTONDO** VIA CROCISSO, 13
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATTAZZI 25/VIA BOVIO, 17
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALTAMURA 15/VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAINI 21/VIA PIRANDELLO S.N./VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASSELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/VIA HOMI 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/VIALE OFANTO 230/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/8/VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-48-53-55
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 48
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 1/VIA CADORNA, 33
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIA DON STURZO 40/VIA GARIBOLDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/VIA ARIOSTO, 9/VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY/VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 22/VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **COPERTINO** PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 1 GIUGNO)
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133
- **LEVERANO** VIA CROCE MENOTTI, 46

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- **FERRANDINA** VIA P.ETRO NENNI, 28
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA IPPASO SNC
- **MATERA** PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTECAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/VIA GIANTURCO
- **PISTICCI** LARGO CAMMARELLE SNC
- **SALANDRA** VIA PASQUALE BIOCCHI, 60

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P. NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMILONE** C.SO CAVALLO, 94
- **MONTEICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIENERO IN VULURE** VIA EX NAZIONALE, 16/VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB